

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE URANMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300315

FF/RB				Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del ítem		Tipo		Descripción del ítem		Unidad de Medida		Precio Unitario		2025			2026			2027			2028						
										Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2					
										Valor Total S/		Valor Total S/		Valor Total S/		Valor Total S/		Valor Total S/		Valor Total S/					
										Cantidad		Cantidad		Cantidad		Cantidad		Cantidad		Cantidad					
PROGRAMACION: C.M.N.										228,141.25		1,140.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
1-00 RECURSOS ORDINARIOS										79,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
Meta: 31 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA										79,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
Actividad Operativa: C0033 - 5001059. PROGRAMA DEL VASO DE LECHE										79,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
2.2.2.3.1.1 ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES										79,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
097900050104 B ALIMENTO FORTIFICADO GRANULADO INSTANTANEO X 1 kg										7,900.00	79,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL										149,141.25		1,140.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 1 - ACCIONES DE MUNICIPIOS QUE PROMUEVEN LA SALUD SEXUAL Y REPRODUCTIVA CON										320.70		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
Actividad Operativa: C0001 - 5005988. ACCIONES DE MUNICIPIOS QUE PROMUEVEN LA										320.70		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
2.3.1.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA										320.70		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
710600010009 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO										4.00	33.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
711100010028 B BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO										1.00	3.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
711720050027 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4										8.00	284.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Meta: 2 - COMUNIDAD RECIBE ACCIONES DE PREVENCIÓN EN EL MARCO DEL PLAN DE SEGURIDAD										3,662.30		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
Actividad Operativa: C0003 - 5004167. COMUNIDAD RECIBE ACCIONES DE PREVENCIÓN EN										3,662.30		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
2.3.1.3.1.1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES										2,983.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
172100070020 B DIESEL B5 S50										157.90	2,983.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA										679.30		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
710600010009 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO										6.00	49.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
711600010195 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA										6.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
711600050025 B NUMERADOR AUTOENTINTABLE DE 6 DIGITOS DE 4 mm APROX.										1.00	70.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
7116000080433 B SELLO AUTOENTINTABLE 18 mm X 45 mm APROX.										2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
711720050027 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4										12.00	426.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
7117200170037 B PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR VERDE										6.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE URANMARCA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300315

FF/RR			Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Descripción del ítem	CANTIDAD Y/O VALORES											
							2025			2026			2027			2028		
							Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2
Código del ítem	Tipo						Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
Meta: 3 - ALMACENAMIENTO, BARRIDO DE CALLES Y LIMPIEZA DE ESPACIOS PÚBLICOS								18.487,50		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
Actividad Operativa: C0004 - 5006158. ALMACENAMIENTO, BARRIDO DE CALLES Y								18.487,50		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
2.3.1.3.1.1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES								17.955,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
172100070020	B	DIESEL B5 S50			GALON		945,00	17.955,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, ÚTILES Y MATERIALES DE OFICINA								532,50		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4			EMPAQUE X 500		15,00	532,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Meta: 4 - DESARROLLO DE SIMULACROS EN GESTION REACTIVA								895,80		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
Actividad Operativa: C0006 - 5005560. DESARROLLO DE SIMULACROS EN GESTION								895,80		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
2.3.1.3.1.1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES								454,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
172100070020	B	DIESEL B5 S50			GALON		25,00	454,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, ÚTILES Y MATERIALES DE OFICINA								441,80		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
71060010098	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4			UNIDAD		6,00	441,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
717200170036	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4			EMPAQUE X 500		10,00	395,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
717200170036	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX COLOR AMARILLO			UNIDAD		4,00	3,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Meta: 5 - ADMINISTRACION Y ALMACENAMIENTO DE KITS PARA LA ASISTENCIA FRENTE A								3.182,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
Actividad Operativa: C0007 - 5005611. ADMINISTRACION Y ALMACENAMIENTO DE KITS								3.182,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
2.3.1.3.1.1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES								3.182,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
172100070020	B	DIESEL B5 S50			GALON		168,00	3.182,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Meta: 6 - DESARROLLO DE LOS CENTROS Y ESPACIOS DE MONITOREO DE EMERGENCIAS Y								868,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
Actividad Operativa: C0008 - 5005612. DESARROLLO DE LOS CENTROS Y ESPACIOS DE								868,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
2.3.1.3.1.1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES								454,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
172100070020	B	DIESEL B5 S50			GALON		25,00	454,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, ÚTILES Y MATERIALES DE OFICINA								354,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
71060010098	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4			UNIDAD		5,00	354,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4			EMPAQUE X 500		10,00	355,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE URANMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300315

FFRb			Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
							2025				2026				2027			
							Semestre 1	Valor Total	S/	Cantidad	Semestre 2	Valor Total	S/	Cantidad	Semestre 1	Valor Total	S/	Cantidad
717200170037	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR VERDE			UNIDAD	0.500000	5.00	2.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 9 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS DE AGUA POTABLE								494.00				0.00				0.00		
Actividad Operativa: C0011 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS DE AGUA								494.00				0.00				0.00		
2.3.1.3.1.1	COMBUSTIBLES Y CARBURANTES							494.00				0.00				0.00		
17210070020	B	DIESEL B5 S50			GALON	16.000000	26.00	494.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 10 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS DE DISPOSICION SANITARIA DE								6,599.31				0.00				0.00		
Actividad Operativa: C0012 - 5006301. OPERACION Y MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS								6,599.31				0.00				0.00		
2.3.1.2.1	VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS							540.00				0.00				0.00		
896600070242	B	CHALECO DE DRILL SANFORIZADO TALLA M COLOR ROJO			UNIDAD	90.000000	6.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.5.3.1	ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR							378.00				0.00				0.00		
133000160003	B	DETERGENTE GRANULADO X 500 g			UNIDAD	4.200000	90.00	378.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.6.1.4	DE SEGURIDAD							192.00				0.00				0.00		
805000050224	B	GUANTES DE CUERO ANTIFLAMIA			PAR	16.000000	6.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000050283	B	GUANTES DE PVC TALLA L LARGO			PAR	16.000000	6.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.11.1	OTROS MATERIALES DE MANTENIMIENTO							1,320.20				0.00				0.00		
025500010039	B	LUA PARA PULIR METAL N° 100			UNIDAD	2.400000	3.00	7.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
025500010041	B	LUA PARA PULIR METAL N° 60			UNIDAD	3.500000	3.00	10.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
025500010042	B	LUA PARA PULIR METAL N° 80			UNIDAD	3.500000	3.00	10.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
025500010250	B	LUA PARA PULIR METAL N° 100			EMPAQUE X 90	2.800000	3.00	7.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
030100070001	B	ALAMBRE DE ACERO NEGRO RECOCIDO CALIBRE 8			KILOGRAMO	14.000000	30.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
150200470046	B	CLAVO DE ACERO DE 3 in (AL PESO)			KILOGRAMO	6.000000	20.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
150200470050	B	CLAVO DE ACERO DE 2 in (AL PESO)			KILOGRAMO	4.700000	18.00	88.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
150200470051	B	CLAVO DE ACERO DE 1 1/2 in (AL PESO)			KILOGRAMO	6.400000	25.00	128.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
203400070010	B	PIEDRA CHANCADA 8 in			PIE CUBICO	25.000000	1.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
203400070015	B	PIEDRA ZARANDEADA 3/4 in			PIE CUBICO	60.000000	1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
203400070017	B	PIEDRA ZARANDEADA 1/2 in			PIE CUBICO	6.900000	1.00	6.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE URANMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300315

			CANTIDAD Y/O VALORES											
			2025				2026				2027			
FF/Rb	Código del ítem	Tipo	Actividad Operativa		Meta		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
			Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario		Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
20340070041	B	PIEDRA BRUTA		M3	120 000000		1.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
731500010053	B	PINTURA ESMALTE SINTETICO		GALON	45 000000		7.00	315.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.99.1.1	HERRAMIENTAS							2,197.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
410600060003	B	PALA TIPO CUCHARA. HIERRO ESTRUCTURAL. MANGO DE MADERA		UNIDAD	38 800000		6.00	232.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
41060070005	B	PICO DE ACERO CON MANGO DE MADERA 80 cm		UNIDAD	86 800000		6.00	520.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
411000010013	B	ARCO DE SIERRA DE 1/2 in		UNIDAD	34 800000		6.00	208.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
411000010017	B	ARCO DE SIERRA DE 1/2 in X 12 in		UNIDAD	34 800000		6.00	208.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
411000090173	B	SIERRA MANUAL DE ARCO 5 1/8 in		UNIDAD	78 800000		6.00	472.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
415200020003	B	ESCOFINA DE MEDIA LUNA DE 1/2 in X 12		UNIDAD	18 800000		6.00	112.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
415200020015	B	ESCOFINA DE MEDIA LUNA DE 8 in		UNIDAD	24 800000		6.00	148.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
415200020024	B	ESCOFINA PLANA 17 in		UNIDAD	44 000000		6.00	264.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.99.1.2	PRODUCTOS QUIMICOS							1,945.81	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
351000010170	B	PASTILLA DPD N° 1 PARA CLORO LIBRE X 100		UNIDAD	60 000000		30.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
357600040095	B	CLORO GRANULADO 70% X 45 kg		UNIDAD	20 600000		7.00	144.21	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.99.1.99	OTROS BIENES							21.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
023500010036	B	LUJA PARA PULIR METAL N° 100		UNIDAD	2 400000		3.00	7.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
023500010042	B	LUJA PARA PULIR METAL N° 80		UNIDAD	3 500000		3.00	10.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
023500010250	B	LUJA PARA PULIR METAL N° 100		UNIDAD	2 600000		3.00	7.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Mela: 11 - FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES A PRESTADORES DE LOS SERVICIOS DE AGUA Y								1,995.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0013 - 5006302. FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES A								1,995.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.3.1.1	COMBUSTIBLES Y CARBURANTES							1,995.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172100070020	B	DIESEL B5 S50		GALON	10 000000		105.00	1,050.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Mela: 12 - EDUCACION SANITARIA PARA HOGARES RURALES								1,010.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0014 - 5006303. EDUCACION SANITARIA PARA HOGARES RURALES								1,010.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.5.1.2	PAPELERIA EN GENERAL. UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							1,010.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE URANMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300315

FF/RD			Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		CANTIDAD Y/O VALORES											
Codigo del Item	Tipo	Descripción del Item	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025		2026		2027		2028		2029							
					Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$/				
710300120042	B	NOTA AUTOADHESIVA 2 in X 1 in COLORES A4	UNIDAD	7.000000	2.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
710600010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	8.500000	10.00	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	4.500000	1.00	4.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
715000190014	B	REGLA DE METAL 30 cm	UNIDAD	8.500000	2.00	17.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
716000010195	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA	UNIDAD	4.500000	6.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
716000060433	B	SELLO AUTOENTINTABLE 18 mm X 45 mm APROX.	UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
716000060472	B	SELLO AUTOENTINTABLE REDONDO DE 12 mm APROX.	UNIDAD	30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	6.000000	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	35.500000	20.00	710.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
717200170036	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AMARILLO	UNIDAD	0.500000	10.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
Meta: 13 - MONITOREO DE LA PRESTACION DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y DISPOSICION						1,197.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
Actividad Operativa: C0015 - 5006304. MONITOREO DE LA PRESTACION DE LOS SERVICIOS						1,197.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						1,197.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	16.000000	63.00	1,008.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
Meta: 16 - PERSONAS ADULTAS MAYORES RECIBEN SERVICIOS PARA PREVENIR CONDICIONES DE						558.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
Actividad Operativa: C0020 - 5005802. PERSONAS ADULTAS MAYORES RECIBEN SERVICIOS						558.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						558.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
710600010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	8.500000	6.00	51.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
711100010028	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO	UNIDAD	3.500000	2.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	4.500000	2.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
715000140010	B	PORTA LAPICERO ACRILICO TIPO VASO	UNIDAD	4.500000	1.00	4.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
716000010195	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA	UNIDAD	4.500000	12.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	35.500000	15.00	532.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
Meta: 19 - ACCIONES DE LOS MUNICIPIOS QUE PROMUEVEN EL CUIDADO INFANTIL Y LA						1,428.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE URANMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300315

FF/Rb			Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
						Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario		Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
Actividad Operativa: C0021 - 5005983. ACCIONES DE LOS MUNICIPIOS QUE PROMUEVEN EL						1,428.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.3.1.1	COMBUSTIBLES Y CARBURANTES																				
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	19.000000		28.00	484.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.5.1.2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																				
710300120173	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100	UNIDAD	7.000000		1.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010098	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	7.300000		5.00	36.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040036	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4 CON FASTENER DE METAL	UNIDAD	8.100000		2.00	16.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710500110033	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE CON YUNQUE FIJO	UNIDAD	23.000000		1.00	23.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710500110060	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE CON YUNQUE FIJO	UNIDAD	40.000000		1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710500110045	B	REGLA DE METAL 15 cm	UNIDAD	52.000000		1.00	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010195	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA	UNIDAD	4.500000		3.00	13.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040089	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B	DOZENA	2.010000		4.00	8.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000050025	B	NUMERADOR AUTOEINTINTABLE DE 6 DIGITOS DE 4 mm APROX	UNIDAD	70.500000		1.00	70.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060433	B	SELLO AUTOEINTINTABLE 18 mm X 45 mm APROX	UNIDAD	50.000000		1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080472	B	SELLO AUTOEINTINTABLE REDONDO DE 12 mm APROX.	UNIDAD	30.000000		1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080567	B	SELLO AUTOEINTINTABLE DE 17 mm X 47 mm	UNIDAD	25.000000		1.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	35.000000		15.00	525.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170037	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR VERDE	UNIDAD	0.500000		5.00	2.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050017	B	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 3 X 50	UNIDAD	11.000000		1.00	11.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100010	B	SUETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 100	UNIDAD	14.000000		1.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 20 - DESARROLLAR EL PLANEAMIENTO DE LA GESTION						1,420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0022 - 5000001. PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO						1,420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.5.1.2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																				
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	35.000000		40.00	1,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 21 - NORMAR Y FISCALIZAR						1,140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE URBANMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300315

CANTIDAD Y/O VALORES																			
FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
				Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
Actividad Operativa: C0023 - 5000002. CONDUCCION Y ORIENTACION SUPERIOR																			
2.2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES																			
172100070020	B DIESEL B5 S50	GALON	10.000000	60.00	1,140.00	60.00	1,140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 22 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS																			
Actividad Operativa: C0023 - 5000002. CONDUCCION Y ORIENTACION SUPERIOR																			
2.2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES																			
172100070020	B DIESEL B5 S50	GALON	10.000000	600.00	11,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																			
717200050027	B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	35.500000	15.00	532.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0024 - 5000003. GESTION ADMINISTRATIVA																			
2.2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES																			
172100070020	B DIESEL B5 S50	GALON	10.000000	400.00	7,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																			
710300120042	B NOTA AUTOADHESIVA 2 in X 1 in COLORES	UNIDAD	7.000000	8.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300120172	B NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 5 in (7.6 cm X 12.7 cm) APROX. X 100 HOJAS X 5 COLORES VARIADOS	UNIDAD	10.000000	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600010009	B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	8.300000	5.00	41.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600010070	B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	8.500000	6.00	51.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600010098	B ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	7.300000	115.00	839.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600010111	B ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	6.700000	5.00	33.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600040024	B FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	16.000000	4.00	64.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600040030	B FOLDER MANILA TAMAÑO A4.	CIENTO	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600040043	B FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	16.000000	3.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600040050	B FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	16.000000	6.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100010036	B BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	3.000000	1.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100010037	B BORRADOR PARA BOLIGRAFO TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	6.000000	6.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE URBANMARCA
NRQ. IDENTIFICACIÓN : 300315

[illegible]

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE URBANMARCA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300315

FF/Rb			Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
					2025				2026				2027			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
718500050001	B	CLIP DE METAL CHICO Nº 1 X 100	UNIDAD	1.500000	14.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050017	B	CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 3 X 50	UNIDAD	11.000000	22.00	242.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050025	B	CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 1 X 50	UNIDAD	5.100000	33.00	168.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050029	B	CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 1 X 100	UNIDAD	5.800000	5.00	27.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050032	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050043	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 65 mm X 12	UNIDAD	10.000000	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050050	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 60 mm X 12	UNIDAD	10.000000	3.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500060001	B	CHINCHES CON CABLE DE COLORES X 100	UNIDAD	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080025	B	GRAFA 28/6 X 1000	UNIDAD	11.000000	6.00	66.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAFA 28/6 X 5000	UNIDAD	11.000000	8.00	88.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080043	B	GRAFA 29/10 X 5000	UNIDAD	38.050000	2.00	76.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100010	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 100	UNIDAD	14.000000	1.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140008	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETTERO) DE 3/4 in X 12	UNIDAD	18.000000	5.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140012	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETTERO) DE 1 in (25 mm)	DOCENA	5.500000	2.00	11.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140013	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETTERO) DE 1 1/4 in (32 mm)	DOCENA	18.000000	2.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.2.1	S	SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA				10,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
710100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO			10,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
3.2.2.2.3	S	SERVICIO DE INTERNET				13,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
705000300019	S	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO			13,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
3.2.4.2.1	S	DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS				8,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
712000100048	S	ACONDICIONAMIENTO AMBIENTE PARA SERVICIO DE FOTOCOPIADO	SERVICIO			8,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
3.2.9.1.1	S	LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS				23,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
0100010040	S	SERVICIO DE INVENTARIO	SERVICIO			6,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
0100010077	S	SERVICIO DE CONDUCCION DE VEHICULO	SERVICIO			10,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
0100010107	S	SERVICIO DE INVENTARIO DE DOCUMENTOS	SERVICIO			5,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
7100040077	S	SERVICIO DE ACTIVACION DE OPCION DE SCANNER PARA FOTOCOPIADORAS	SERVICIO			2,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

IDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE URANIMARCA
RO IDENTIFICACIÓN : 300315

CANTIDAD Y/O VALORES																					
FF/RB		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/				
It: 23 - MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO MECANICO																					
Ividad Operativa: C0025 - 5000003. MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO																					
1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES																					
100070020 B DIESEL B5 S50				GALON	19.000000	157.00	2,983.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2 4.5 1 DE VEHICULOS																					
500070128 S MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMIONETA TIPO PICK UP				SERVICIO			5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2 4.7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS																					
500020148 S MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE RETROEXCAVADORA				SERVICIO			12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
27 - DEFENSORIA MUNICIPAL DEL NIÑO Y DEL ADOLESCENTE (DEMUNA)							475.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
Ividad Operativa: C0030 - 5000631. DEFENSA MUNICIPAL AL NIÑO Y AL ADOLESCENTE																					
1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES																					
100070020 B DIESEL B5 S50				GALON	19.000000	25.00	475.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
28 - APOYO AL SECTOR EDUCACION																					
Ividad Operativa: C0031 - 5000667. DESARROLLO DE LA EDUCACION SECUNDARIA DE							1,020.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES																					
100040002 B GASOLINA DE 90 OCTANOS				GALON	18.000000	25.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
100070020 B DIESEL B5 S50				GALON	19.000000	30.00	570.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
29 - DESARROLLO AGROPECUARIO																					
Ividad Operativa: C0032 - 5000674. DESARROLLO DE LA PRODUCCION AGROPECUARIA							1,850.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES																					
100040002 B GASOLINA DE 90 OCTANOS				GALON	18.000000	50.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
100070020 B DIESEL B5 S50				GALON	19.000000	50.00	950.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
32 - PROMOCION E INCENTIVO DE LAS ACTIVIDADES ARTISTICAS Y CULTURALES																					
Ividad Operativa: C0034 - 5001050. PROMOCION E INCENTIVO DE LAS ACTIVIDADES							355.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																					
							355.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE URBANMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300315

				CANTIDAD Y VALORES											
PR-RO		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		2025				2026			
Codigo del Item	Tipo	Descripción del Item		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1	
						Cantidad	Valor Total (\$)	Cantidad	Valor Total (\$)	Cantidad	Valor Total (\$)	Cantidad	Valor Total (\$)	Cantidad	Valor Total (\$)
Meta: 23 - MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EQUIPO MECÁNICO															
Actividad Operativa: C0025 - 5000003. MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EQUIPO															
2.3.1.3.1.1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES															
172100070020	B	DIESEL B5 S50		GALON	15.000000	151.00	2,265.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.4.5.1 DE VEHICULOS															
607000070026	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMIONETA TIPO PICK UP		SEMPRE		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.4.7.1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS															
607000020148	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE RETROCAMADORA		SEMPRE		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 27 - DEFENSORIA MUNICIPAL DEL NIÑO Y DEL ADOLESCENTE (DEMUNA)															
Actividad Operativa: C0030 - 5000031. DEFENSA MUNICIPAL AL NIÑO Y AL ADOLESCENTE															
2.3.1.3.1.1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES															
172100070020	B	DIESEL B5 S50		GALON	15.000000	21.00	315.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 28 - APOYO AL SECTOR EDUCACION															
Actividad Operativa: C0031 - 5000067. DESARROLLO DE LA EDUCACION SECUNDARIA DE															
2.3.1.3.1.1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES															
172100040002	B	GASOLINA DE 90 OCTANOS		GALON	15.000000	25.00	375.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172100070020	B	DIESEL B5 S50		GALON	15.000000	30.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 29 - DESARROLLO AGROPECUARIO															
Actividad Operativa: C0032 - 5000074. DESARROLLO DE LA PRODUCCION AGROPECUARIA															
2.3.1.3.1.1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES															
172100040002	B	GASOLINA DE 90 OCTANOS		GALON	15.000000	80.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172100070020	B	DIESEL B5 S50		GALON	15.000000	80.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 32 - PROMOCION E INCENTIVO DE LAS ACTIVIDADES ARTISTICAS Y CULTURALES															
Actividad Operativa: C0034 - 5001050. PROMOCION E INCENTIVO DE LAS ACTIVIDADES															
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA															
						0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE URANMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300315

FF/IRB		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
Codigo del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025			2026			2027			2028		
					Cantidad	Valor Total \$/		Cantidad	Valor Total \$/		Cantidad	Valor Total \$/		Cantidad	Valor Total \$/	
71720050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPALQUE X 500	35.500000	10.00	355.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
					225,141.25			0.00			0.00			0.00		
TOTAL GENERAL \$/					225,141.25			0.00			0.00			0.00		



La presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP:

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.